

Skarrild Købmand A/S
Hovedgaden 47, 6933 Kibæk

CVR-nr. 35 85 52 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skarrild Købmand A/S Hovedgaden 47 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 35 85 52 97
	Stiftet: 8. maj 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Fredi Kolster Gitte Laigaard Sune Backmann Grøn Ole Leth Sørensen Palle Stefansen
Direktion	Jette Vibe Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 4, 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsbutik i Skarrild.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 16 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 1,96 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 6 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 0 kr.

Erhvervelsen er sket som følge af, at sælger vil nedsætte ejerandelen i Skarrild Købmand.

I årets løb er der afhændet 2 stk. egne aktier a 1.000 kr. Salgssummen udgør 2.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.447.925	1.278.061
1 Personaleomkostninger	-1.298.831	-1.232.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.523	-52.529
Driftsresultat	93.571	-6.775
Andre finansielle indtægter	2.756	5.886
Øvrige finansielle omkostninger	-6.239	-3.963
Resultat før skat	90.088	-4.852
2 Skat af årets resultat	-19.816	968
Årets resultat	70.272	-3.884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.884
Disponeret i alt	70.272	-3.884

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.357	398.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.357</u>	<u>398.880</u>
4 Andre tilgodehavender	106.078	254.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.078</u>	<u>254.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.435</u>	<u>653.632</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	811.631	724.593
Varebeholdninger i alt	<u>811.631</u>	<u>724.593</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.117	70.687
Tilgodehavende selskabsskat	468	9.149
Andre tilgodehavender	72.219	99.184
Tilgodehavender i alt	<u>146.804</u>	<u>179.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.013	207.722
Værdipapirer i alt	<u>205.013</u>	<u>207.722</u>
Likvide beholdninger	88.378	220.026
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.251.826</u>	<u>1.331.361</u>
Aktiver i alt	<u>1.701.261</u>	<u>1.984.993</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	817.000	817.000
5	Overført resultat	390.671	318.399
	Egenkapital i alt	<u>1.207.671</u>	<u>1.135.399</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.379	9.563
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.379</u>	<u>9.563</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.676	475.072
	Anden gæld	335.535	364.959
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.211</u>	<u>840.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>464.211</u>	<u>840.031</u>
	Passiver i alt	<u>1.701.261</u>	<u>1.984.993</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	817.000	299.283	1.116.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.884	-3.884
Salg af egne aktier	0	23.000	23.000
Egenkapital 1. januar 2021	817.000	318.399	1.135.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.272	70.272
Salg af egne aktier	0	2.000	2.000
	817.000	390.671	1.207.671

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.225.365	1.149.971
Pensioner	40.399	39.434
Andre omkostninger til social sikring	33.067	42.902
	1.298.831	1.232.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.816	-968
	19.816	-968
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	555.219	489.873
Tilgang i årets løb	0	65.346
Kostpris 31. december 2021	555.219	555.219
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-156.339	-103.810
Årets afskrivninger	-55.523	-52.529
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-211.862	-156.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	343.357	398.880

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	254.752	262.752
Afgang i årets løb	<u>-148.674</u>	<u>-8.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>106.078</u>	<u>254.752</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>106.078</u>	 <u>254.752</u>

5. Overført resultat

I årets løb er der erhvervet nominelt kr. 6.000 egne aktier, svarende til 6 aktier, til en købspris på kr. 0. Erhvervelsen er sket som følge af, at sælger vil nedsætte ejerandelen i Skarrild Købmand A/S.

I årets løb er der endvidere solgt egne aktier nominel 2.000 for kr. 2.000.

Beholdning af egne aktier pr. 31/12 2021 udgør nominel kr. 16.000 til en købspris på kr. 0.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under "Andre tilgodehavender" (finansielle anlægsaktiver) er indregnet deponeringskonti på i alt 86 t.kr., der er stillet til sikkerhed for selskabets leverandører af varer og tjenesteydelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpagtningsforpligtelse udgør t.kr. 42, der forfalder inden for det kommende år.

Selskabet har indgået samarbejdsaftaler med leverandører herunder kædemedlemsaftale med selskabets væsentligste leverandører, hvor der er opsigelsesvarsel på 6 måneder. Det er ikke muligt at angive beløb for disse eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende EDB-udstyr med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige lejeudgift udgør 5 t.kr.